
宿直職員の配置廃止に伴う 

電話・窓口対応時間についてのお知らせ 

 

平素より当施設 特別養護老人ホーム花小町もろえの運営にご理解並びにご

協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

従来、17：45～の夜間帯につきまして、宿直職員が電話・来説対応、緊急対

応などを行っておりましたが、業務改善の一つとして宿直勤務者の配置を廃

止することになりました。 

令和 7年 11 月 1 日より、夜間帯での対応は夜勤介護職員のみとなるた

め、対応等におきましていくつかお願いやご不便をおかけすることがありま

すのでお知らせ致します。 

ご用件がございましたら 

日中帯：平日～土（9：45～17：45）での 

電話連絡又はご来設をお願い申し上げます。 

      ※面会のご予約、差入れ等のご来設も上記日中帯でお願いいたします。 

※日曜日は終日介護職員の対応となります。 

 

なお、夜間帯は基本的には緊急時のみでお控えくださいますようお願いい

たします。ご不便・ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解・ご協力の程よろし

くお願い申し上げます。 

特別養護老人ホーム 花小町もろえ 

連絡先：076－256－1245 


